i_ EsTADo Do PiAuí r . /?\Â
1 Q › *'* A . “ _: PREFElTURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHQRA DOS REMEDIOS ì Á
^ 1 sEcRETAR|A |viuN|ciPAi_ DE Ass|sTENciA soc|Ai. 1

.fià cNP_i: 06.554.422/oooi-es if” ' ' “ 1
_ W 1* p _ Av. Sigefredo Paohêco. 133 - Centro 'f 1V .i J:
-<;>¿.; . í;.¿f_»_;/2" Fone: (oxxss) 32451204 _ cEP: 64.140.000 A ^` 0

V5' "Q Nossa Senhora dos Remedios ~ Piauí GQVERNQ DQ BEN,

¡

Oficio N° 007/2015
_ Nossa Senhora dos Remedios (Pl), 29 de julho de 2015

A Sua Excelencia o Senhor
EVANDRO GARLA PEREIRA DA SILVA
Secretario Nacional de Esporte, Educação, Lazer e lnclusão Social
Coordenação Geral de Estudos e Pesquisas de Esporte e Lazer
SEPN 511 - Bloco A - Edificio Bittar ll - 2° andar
CEP: 70758-900 - Brasilia - DF

Senhor Secretario,

Apraz-nos cumprimentá-lo cordialmente ao tempo que solicitamos a V. Ex? o
cancelamento do agendamento do Módulo de Avaliação l previsto para os dias 13 e
14/08/2015 e solicitamos novo agendamento. Neste sentido enviamos dados que compöem
a nova solicitaçäo para o módulo de avaliação l:

o N° do Convënio: 774092/2012

o PELC - Núcleo Vida Saudável

0 Módulo de Avaliaçäo I

~ Realização da formação esta agendada para acontecer nos dias 20 e 21/08/2015.

ø Número de participantes: 16

o 0 evento será realizado no auditorio da Secretaria Municipal de Educação,
localizado na Avenida Alfredo Lages, n° 380, bairro Centro.

ø As pessoas responsáveis pela realização deste evento no municipio são:

Elesbão Silva: (86) 98106 - 3408/ E-mail: ¬ A '
Danieli Fortes: (86) 98116 - 6818/ E-mail:
Herson Ruy: (86) 98124 - 7975/ E-mail: A í

Sendo imprescindível para o momento, efetuamos nossas consideraçôes e nos
colocamos à disposição de V. Ex? para maiores esclarecimentos, caso necessário.

Atenciosamente,

›

Maria Dan`eli unha C s elo Branco Fortes
ssi Social